Quare illis ac dignissimis domini oramus ac  
 protestamur vram celsitudinem obedientissime  
 ut dignetur propter filium dei unicum servatorem  
 nostrum, apud Romanos pres huius Tridentini con-  
 cilij efficere, quò tandem nobis significet quid  
 in ea confessione (cuius supra mentionem fecimus)  
 desiderant, ac vicissim nostrum Responsum au-  
 diant. quo beneficium .c. v. non solum sibi nos  
 devotissimos reddet, verum et prestabit fi-  
 lio dei (hoc presertim spe) quo maxime ad  
 precipue sacris operam dari solet) cultum  
 gratissimum. Postremo precamur ut .c. v.  
 hanc petitionem nostram clementer inter presetur,  
 et nos commendatos habeat, ad eum Tridentini.  
 Ultima die Martij, Anno 1552. 2.

.c. v. c.

Studiosissimi et observandissimi Theologi.

Vindoburgenses { Joa. Brennius doctor.  
 Jacobus Beurlin doctor.  
 Jacobus Herbrandt doctor.

Reip. Argentoratensis { Joa. Marbacius doctor.  
 Christophorus soelius doctor.

Supplicatio oratorum ducis Wintembergeni qui  
Tridentum secunda uices uisit missi in pri-  
mo suo accessu ad oratores cesaris.

Sacre cesaree mag<sup>is</sup> d<sup>ni</sup> n<sup>ri</sup> clementissim<sup>i</sup>.  
Ill<sup>is</sup> atq<sup>ue</sup> amplissim<sup>i</sup> commissarij atq<sup>ue</sup> oratores.  
D<sup>ni</sup> gratissim<sup>i</sup>. Ill<sup>is</sup> mus princeps ac d<sup>ns</sup> d<sup>ni</sup>  
chrophorus dux Wintembergeni, ac h<sup>er</sup>rens<sup>e</sup>.  
comes montis belligordii, et d<sup>ns</sup> n<sup>ri</sup> clementiss<sup>i</sup>.  
reuer<sup>si</sup> ad celsitudin<sup>e</sup> ipsius prioribus legatis,  
quos in gratiam et debitam obseruationem cesaree  
mag<sup>is</sup> et s<sup>m</sup> decreta comitum Augustanensium,  
huc ad presens concilium Tridentinum ante ali-  
quot menses misit. Nos alteros legatos celsi-  
tudinis ipsius ad ea que in comuni negotiore-  
ligionis et alijs necessarijs pun<sup>di</sup> ad huc per-  
agenda et deliberanda super<sup>si</sup> sunt, omni studio  
ac opera, p<sup>ro</sup> mouenda et absolueda, huc ablega-  
uit, si mul<sup>ti</sup> q<sup>ue</sup> inuenit ut in i<sup>te</sup> ad uictus n<sup>ri</sup>  
ampliss<sup>i</sup> dignitatis v<sup>re</sup>, nos exhiberemus, illisq<sup>ue</sup>  
nos q<sup>ue</sup> humiliter comenda remus. Deinde ut  
celsitudinis ipsius no<sup>ne</sup> amplissim<sup>i</sup> dignita-  
tibus v<sup>re</sup> amicas atq<sup>ue</sup> benignas ageremus gr<sup>as</sup>  
pro singulari amplissimaz dignitati v<sup>re</sup>az  
studio, gr<sup>as</sup>, ac beneuolentia, qua priores celsi-  
tudinis ipsius legatos in expediendis commissis  
negocijs et mandatis suis, Tam apud Ampli-  
ssimas dignitates v<sup>re</sup> q<sup>ue</sup> apud coem congrega-  
tione concilij complexerunt, id q<sup>ue</sup> celsitudi<sup>ni</sup> ob ip<sup>so</sup>  
oblata occasione et benigne referre et gratiose  
agnoscere no<sup>n</sup> est de dignitate. Quantu<sup>m</sup> uero  
ad aduentum celsitudinis ipsius theologoz  
attinet